N2 Orden Nrolnscripcion
1 1028
2 263
3 232
4 1127
5 112
6 43
7 105
8 230
9 164
10 374
11 1167
12 219
13 405
14 485
15 336
16 516
17 543
18 932
19 1205
20 1114
21 529
22 654
23 252
24 615
25 1448
26 195
27 1076
28 171
29 1157
30 896
31 1149
32 59
33 659
34 16
35 619
36 994
37 534
38 810
39 780
40 248
41 1307
42 192
43 275
44 209

Listado de Inscriptos al ClU - Enfermeria

Escuela de Enfermeria

Comisidon N2: 2
Aula: Mercedes Lopez
Dias y Horarios: Lunes, Miércoles y Viernes de 16.00 a 19.00 hs.

Dni
40698017
38654949
24577993
34133379
41772274
40532379
36866420
39138647
41494153
40951823
41534729
38113172
34201538
42277599
29102709
34763898
23267104
35193135
34159708
38446942
40216050
29081425
39728959
38245544
40698209
27019949
31105514
34132026
35235994
31274505
41534718
37927321
38117983
37500210
39917648
41751924
41833453
40216231
42937426
41817398
41950696
39805698
41090472
41125594

Apellido

Beltran
Benencia
Benitez
Berettoni
Blanco
Blanco
Bono
Borjes
Brandan
Brandan
Bravo
Bravo
Bringas
Brito
Brito
Brito
Brito
Brito
Brizuela
Bruno
Bueno
Bugner
Bulacio
Burgos
Bustamante
Cabello
Cabrera
Cabrera
Cabrera
Cajal
Cajal
Cajal Albornoz
Cajal Pinto
Cajal Yoldi
Calamandrei
Callo
Campero
Campos
Campos
Campos
Campos
Cancinos
Canelli
Cafete

Nombre
Luciana Estefania
Jimena Jaquelina
Fermina Alicia
Maria Alicia
Gilda Abigail
Marina Ester Aalejandra
Carlos Javier
Gissela Veronica
Camila Maria
Walter Enrique
Maria del Valle
Mauro Leandro
Juliana del Carmen
Cecilia Belen
Cristina Graciela
Giselle Alejandra
Pio Hugo
Rosa Paola
Noelia Janet
Cintia Micaela
Matias David
Maria De Los Angeles
Karen Ivonne
Paola
Jessica Micaela
Rosana Patricia
Dolores
Marcela Milagro
Yanina Del Valle
Carolina Carmen
Mailen Milagros
Rocio Antonella
Paula Daniela
Anabel Ester
Clara Evangelina
Ana Romina
Alicia Ana Milagro
Andrea Micaela
Magdalena Irene
Micaela
Rocio Belen
Yoseli Mariel
Paula Lucena
Micaela Estefania
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N2 Orden Nrolnscripcion
45 82
46 211
47 132
48 348
49 647
50 101
51 42
52 92
53 739
54 144
55 585
56 1088
57 438
58 1087
59 1463
60 442
61 646
62 747
63 643
64 650
65 1148
66 1051
67 119
68 333
69 221
70 831
71 1191
72 924
73 661
74 433
75 207
76 716
77 1446
78 1243
79 772
80 1260
81 744
82 819
83 325
84 235
85 965
86 956
87 955
88 1465

Listado de Inscriptos al ClU - Enfermeria

Escuela de Enfermeria

Comisidon N2: 2
Aula: Mercedes Lopez
Dias y Horarios: Lunes, Miércoles y Viernes de 16.00 a 19.00 hs.

Dni Apellido

31906329 Cariiete Cabiu
32202143 Canizo
40876385 Canz
35811676 Carabajal

31619398 Carabajal Gutierrez

33978903 Carballo
34287440 Carbognani
36349668 Cardozo
29266231 Cardozo

39728858 Cardozo Cespedes

39783863 Carmen
32853116 Caro
37916437 Caro
37916223 Caro
41771870 Carol
39138368 Carrasco
33697707 Carrazan
33969431 Carrazana
40727224 Carrion Elsinger
36350076 Carrizo
41772468 Carrizo
40918645 Carrizo
33632787 Carrizo
38247693 Carrizo
41736640 Casares
35814547 Casas
28680578 Casas
41694467 Caseres
31338811 Casimiro
37456568 Castellano
27490222 Castro
33431532 Castro
38185096 Catania
39698406 Cazorla
40274406 Ceballos
21331648 Cejas
40236822 Celis

41649653 Centeno Molina

41090470 Centurion
40724143 Chaile

30311459 Chanampa
33139694 Chancalay
33755434 Chancalay
41345058 Chavarria

Nombre
Mirtha del Valle
Maria Soledad
Jose Antonio
Myriam
Anabella Paola
Veronica Del Valle
Carla Carina
Cynthia Yanina
Silvia Mabel
Inti Argentina
Agustin Exequiel
Jose Martin
Mercedes Agustina
Norali de los Angeles
Yessica Ivana
Natalia Marcela
Cynthia Cristina
Luis Leonardo
Candela Rocio
Andrea Silvina
Celeste Claudia
Mariela Alejandra
Nancy de los angeles
Sofia Antonella
Mayra Antonella
Maria Judith
Paola Natividad
Pamela Agustina
Cristian Gaston
Maria Ines
Elba Beatriz
Hilda Blanca Elizabeth
Maria Florencia Fernanda
Gonzalo Jesus
Santiago Nicolas
Hilda Julieta
Sol Macarena
Rut Mariam
Agustin Gabriel
Guadalupe Anabela
Alicia Estefania
Cynthia Romina
Daniela Del Valle
Claudia de los Angeles
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N2 Orden Nrolnscripcion
89 858
90 1377
91 1425
92 1053
93 1062
94 1102
95 346
96 228
97 168
98 840
99 484
100 1445
101 435
102 106
103 584
104 1083
105 198
106 533
107 310
108 338
109 476
110 859
111 1453
112 320
113 344
114 1139
115 1293
116 1271
117 594
118 974
119 525
120 742
121 524
122 123
123 518
124 480
125 1308
126 984
127 1136
128 935
129 135
130 155
131 445
132 991

Listado de Inscriptos al ClU - Enfermeria

Escuela de Enfermeria

Comisidon N2: 2
Aula: Mercedes Lopez
Dias y Horarios: Lunes, Miércoles y Viernes de 16.00 a 19.00 hs.

Dni Apellido

35523519 Chavarria

35810373 Chavarria Bevacqua

38250389 Chavez
41494367 Chavez
40238185 Chavez
30759593 Chavez Romano
40697380 Chayle
36998533 Chazarreta
41694466 Chico
39989571 Chiozza
32563818 Chiple
39974021 Cholffo
40697898 Choque Balcas
35518273 Cisneros
40238241 Cisterna
38245070 Cisterna
39573797 Claro
34822293 Claudia
40156681 Coca
41833457 Colantuoni
41763107 Colque corrales
39145998 Coman
39731585 Concha Romero
41694281 Concha Saifan
41772091 Conde Diaz
41818049 Corbalan
39480931 Cordoba
35548331 Cordoba
38743687 Cordoba
31620354 Coria
29430706 Cornejo
39144819 Cornejo

23564866 Cornejo Monteros

41300482 Coronado
40515761 Coronado
39974528 Coronel
35815069 Coronel
38250608 Coronel
41494954 Coronel
37657870 Correa
39808575 Correa
28680716 Correa
41374329 Correa
41495399 Correa

Nombre
Maria Florencia
Erika Janeth
Karen Salomon
Marcela Elizabeth
Mario Geremias
Silvina Adriana
Lucia Carolina
Rita Florencia
Maria Jose
Cristian Daniel
Carla Luciana
Cristobal Lorenzo
Sara Abigail
Maria Celina
Florencia Elizabeth
Julio Cesar
Maria Jose
Ramirez
Aldana Cecilia
Julieta Valentina
Noelia Elizabeth
Ruben Dario
Florencia Anabel
Ingrid Natali
Ayelen Soledad
Perla Maria
Alberto Agustin
Johana Maria Belen
Luciano Jonas Dario
Maria Emilia
Patricia Lorena
Yanina del Milagro
Clara del Valle
Agustina Maria Jose
Johanna Mariel
Cristian Raul
Mildred Nerina
Rosana Anabela
Yohana
Andrea Emilse
Gissel Gianina
Griselda Belen
Maria Candelaria
Rocio Belen
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Dias y Horarios:

N2 Orden
133
134
135
136

Listado de Inscriptos al ClU - Enfermeria

Comision N2:

Aula:

Nrolnscripcion
156
1007
507
1474

Escuela de Enfermeria

2
Mercedes Lopez
Lunes, Miércoles y Viernes de 16.00 a 19.00 hs.

Dni Apellido Nombre
41059500 Corte Simon
41060030 Cortez Carolina Micaela de las M.
41786541 Cortez Evangelina
41174770 Zarate Carolina del Valle

®
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